様式第１号（第４条関係）
新佐久市誕生２０周年記念ﾛｺﾞﾏｰｸ・ｷｬｯﾁﾌﾚｰｽﾞ使用承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
新佐久市誕生２０周年記念事業実行委員会長　あて
　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人又は団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　新佐久市誕生２０周年記念ﾛｺﾞﾏｰｸ・ｷｬｯﾁﾌﾚｰｽﾞを使用したいので、次のとおり申請
します。
	内　　　　容

	使　用　期　間
	令和　 年 　月 　日（　）～令和 　年 　月 　日（　）

	ロゴマーク等の
使用について
（該当にレをつけること）
	・ロゴマーク　　　　　□　使用する　□　使用しない

・キャッチフレーズ　　□　使用する　□　使用しない

	※添付するもの
　①ロゴマーク等を使用しようとする書類等
　②その他　会長が必要と認める書類等